CONSIDERATO che le predette offerte sono state preventivamente valutate dal medico 

competente dell’amministrazione, il quale ha ritenuto tecnicamente più idonea quella 

presentata dalla società AR SERVIZI DIAGNOSTICI S.r.l. (Offerta prot. n. 63/2021 del 

14/07/2021), per l’importo complessivo di € 3.570,00 (tremilacinquecentosettanta/00) I.V.A. 

esclusa; 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, in corso di validità, della suddetta 

società; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura di n. 3 defibrillatori per le esigenze del 

Consiglio di Stato, ai sensi dell’art.

[...]

sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021, tramite trattativa diretta 

sul MEPA, in favore della AR SERVIZI DIAGNOSTICI S.r.l. (C.F. 10924871006) con 

sede presso Via Pescopennataro 69, 00131 ROMA (RM), per l’importo complessivo di € 

3.570,00 (tremilacinquecentosettanta/00) I.V.A. esclusa;  

2. di accantonare la somma di € 100,00 (cento/00) quale quota incentivante del 2% ai sensi 

dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, come da ordine di servizio n. 2883 del 30 maggio 2019 del 

Segretario Generale della Giustizia amministrativa;